Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 02972/2013     D
A

T
A

: 15/03/2013     H
O

R
A

: 13:49     U
S

U
Á

R
IO

: L
U

C
IA

N
O

INDICAÇÃO Nº 01679/2013

Sugere ao Poder Executivo
Municipal à pavimentação asfáltica
nos trechos da Rua Analândia com a
Rua 22 de Outubro, e da Rua Araras
com a Rua Eurico Gaspar Dutra,
ambas as ruas do Bairro São
Joaquim e do Bairro 31 de Março.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja realizada à pavimentação asfáltica nos trechos da Rua
Analândia com a Rua 22 de Outubro, e da Rua Araras com a Rua Eurico
Gaspar Dutra, ambas as ruas do Bairro São Joaquim e do Bairro 31 de Março.

Justificativa:

Os moradores desta região procuraram por este Vereador

solicitando esta providência, já com o número de protocolo 010579/2013 com

data de 12/03/2013, de solicitação de serviço, pois são muitos os munícipes

que irão se beneficiar desta pavimentação asfáltica, facilitando o acesso ao

local principalmente em dias de chuva.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de março de 2013.

Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”

-Vereador-